Alternativa B: Doce (12) meses de 
experiencia en la EAAB-ESP. 

GERENCIA CORPORATIVA SERVICIO AL CLIENTE – DIVISION OPERACIÓN COMERCIAL 
ZONAS 

I. IDENTIFICACION 
Denominación del Empleo:  Fontanero 
Nivel: 42 42 
N° de Cargos: Ciento treinta y uno (131) 
Dependencia: Donde se ubique el cargo 
Cargo del Jefe Inmediato: Quien ejerza la supervisión directa 

II. PROPÓSITO PRINCIPAL 
Ejecutar los trabajos de terreno asociados a los procesos de Gestión de Solicitudes: Acometidas, 
Domiciliarias y Otras Solicitudes, Gestión de Cartera Operativa:

[...]

No requerida. 

Alternativa B: Doce (12) meses de 
experiencia en la EAAB-ESP. 

GERENCIA CORPORATIVA SERVICIO AL CLIENTE – DIVISION OPERACIÓN COMERCIAL 
ZONAS 

I. IDENTIFICACION 
Denominación del Empleo:  Fontanero 
Nivel: 42 42 
N° de Cargos: Ciento treinta y uno (131) 
Dependencia: Donde se ubique el cargo 
Cargo del Jefe Inmediato: Quien ejerza la supervisión directa 

II. PROPÓSITO PRINCIPAL 
Ejecutar los trabajos de terreno asociados a los procesos de Gestión de Solicitudes: Acometidas, 
Domiciliarias y Otras Solicitudes, Gestión de Cartera Operativa: